
                                                          BASHKIA TIRANË 

      DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

Nr.________ Prot.                                                                               Tiranë, më ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

11.07.2024 

 

Drejtuar: “I.D.K -KONSTRUKSION” SH.P.K  me NUIS  K51408016J  me adresë: Tiranë, 

Vorë, Autostrada Tiranë- Durrës, rruga Zija, Kodër Bërxullë. 

 

1.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor 

2. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-06464-05-24-2024                                                                                                                                                                                                                                                                               

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sinjalistikë vertikale (Semaforë)” 

 

4. Fondi limit: 25,187,268 (njëzet e pesë milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë  e dyqind e 

gjashtëdhjetë e tetë)  Lekë pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Data 03.06.2024 Nr.29 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “I.D.K -KONSTRUKSION” SH.P.K  me NUIS  K51408016J  dhe  me vlerë të ofruar 

prej 21,910,500(njëzet e një milion e nëntëqind e dhjetë mijë e pesëqind ) lekë pa t.v.sh 

  

2.  “JUBICA.” SH.P.K me NUIS K26529001I dhe me vlerë të ofruar prej 22,503,964 

(njëzet e dy milion e pesëqind e tre mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh 

  

 



 

 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. JUBICA. SH.P.K me NUIS K26529001I dhe me vlerë të ofruar prej 22,503,964 (njëzet 

e dy milion e pesëqind e tre mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa t.v.sh 

 

 O.E nuk plotëson piken  2.3.3 Kapaciteti teknik ku parashikohet se: Për mallrat objekt 

prokurimi, katalogun dhe/ose skedat teknike të botuara nën autoritetin e prodhuesit, që 

nënkupton se duhet të jenë me logon e tij dhe ku jepen të gjitha karakteristikat teknike të 

këtyre materialeve me qëllim që autoriteti kontraktor të verifikojë përmbushjen e 

specifikimeve teknike, pasi skeda teknike e paraqitur për artikullin Nr.1 Kontrollor trafiku/ 

Centrali (I KOMPLETUAR) nuk përmbush specifikimet teknike te kërkuara në DST. 

 Gjithashtu artikulli Nr.11 KAMERAT AXIS Q6054-EMK III, ME IP nuk përmbush 

specifikimet teknike te kërkuara në DST. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomik 

“I.D.K- KONSTRUKSION” SH.P.K  me NUIS  K51408016J  dhe  me vlerë të ofruar prej 

21,910,500(njëzet e një milion e nëntëqind e dhjetë mijë e pesëqind ) lekë pa t.v.sh është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


